
	
	

	

	

    

	Reklama
	
[image: Zahradnictví Studenec pořádá jarní víkend. Pro více informací klikni. ]	






		
            
    			
    				
                                                [image: ]
    				

    				
    					



	

	
	







9. duben 2024   |   svátek má Dušan



			
				
				
			

		






	
		
	
	
	
	









	  Tvořte s námi
	  Inzerce
	  O Velkomeziříčsku
	  Kontakty





    				

                    

                    


	  Zprávy
	  Sport
	  Kultura
	  Krimi
	  Rozhovory
	  Dětské Meziříčí
	  Všehochuť
	Kalendář akcí
	  Inzerce
	  Denní menu
	  Spolky





    			

        	

		
        
            
                
					



					
						

	
		Budoucí kuchař je i talentovaným fotbalistou	

			
		Zveřejněno 15. 5. 2015 10:21
			

		[image: fotbalista hynek_web]

I. A třída ,,B": rozhovor s hráčem 21. kola Hynkem Ráčkem z Velkého Meziříčí B

Hráčem 21. kola se stal devatenáctiletý dorostenec Hynek Ráček, který hájí barvy rezervy Velkého Meziříčí a současně vypomáhá staršímu dorostu. V hlasování o nejlepšího hráče kola porazil s velkým náskokem druhého Karla Nováčka z Budišova.

 
Hynek je velice talentovaným hráčem, který ještě neřekl velkému fotbalu ne! Momentálně získává individuální ceny jako kuchař na střední Hotelové škole ve Velkém Meziříčí. Jedná se o třetího hráče Velkého Meziříčí B, který vyhrál hráče kola, prvním se stal v 18. kole brankář Rostislav Kruba a ve 20. kole obránce Miloslav Maloušek.

Příznivci internetového portálu fotbalunas.cz a tvoji věrní fanoušci tě v hlasování o nejlepšího hráče 21. kola označili za muže zápasu, co tomu říkáš?

Tak o tom, že jsem byl v nominaci na nejlepšího hráče kola, jsem věděl, ale nekladl jsem na to takový důraz, tím spíše mě zaskočilo, když mě „coach" psal, že jsem byl zvolen hráčem kola. Je to příjemný pocit (smích).

Proč si myslíš, že jsi byl zvolen právě ty jako nejlepší hráč 21. kola?

Popravdě mě to docela zaskočilo, jelikož jsem neproměnil penaltu v prvním poločase. Ale zdá se, že i přesto to stačilo (smích).

Znáš nebo slyšel jsi o novém fotbalovém internetovém portálu fotbalunas.cz?

Samozřejmě, sleduji pravidelně příspěvky na Facebooku (smích).

Kdy a kde jsi s hraním fotbalu začal?

Řekl bych, že mi bylo tak 5 let, když jsem začal chodit do benjamínků. A s fotbalem sem začínal na našem útulném „stadionku" ve Velkém Meziříčí.

Kdo tě poprvé přivedl k fotbalu?

Děda (Josef Janák), který mě dokonce v raných začátcích trénoval a podporoval.

Kde momentálně studuješ střední školu a jaký obor?

Studuju hotelovou školu ve Velkém Meziříčí. Obor jsem si zvolil kuchař - číšník. Ale více mě to táhne do kuchyně (smích).

Myslíš si, že bys mohl do konce svého života dělat kuchaře např. v nějakém luxusním hotelu?

Myslím si, že kdybych se tomu věnoval i nadále, a pořád mě to bavilo, tak by se to teoreticky povést mohlo (smích).

Mohl bys nám krátce popsat svou fotbalovou kariéru?

Jak už jsem zmínil, začínal jsem už od mala tady ve Velkém Meziříčí, kde jsem prošel všemi mládežnickými kategoriemi. V starších žácích jsem začal hrát za Jihlavu, kde jsem hrál rok, a pak se vrátil do „Velmezu". Ve starším dorostu jsem dostal možnost hrát za náš A tým, kde jsem strávil půl roku a pak jsem zvolil naši Benfiku (muže B), kde mě trenér dává šanci, takže jsem v Benfice velice spokojený.

Můžeš příznivcům portálu fotbalunas.cz ve stručnosti popsat, jak si vstřelil dva góly v zápase proti Vladislavi?

Oba góly padly po pěkných křídelních akcích, když v obou případech centroval míč do vápna Michal Bouček. V prvním případě na mě nepříjemně dotíral stoper z Vladislavi, takže jsem se ani pořádně nemohl podívat, kde stojí brankář, ale přízemní střelou jsem poslal míč do sítě. Druhý gól padl v podstatě stejně, jen jsem dostal míč více do strany, kde jsem byl úplně sám, tak sem měl čas se podívat, kde stojí brankář a následná střela na zadní tyč skončila v bráně (smích).

Co se ti prosím tě honilo hlavou, kdy jsi měl jít kopat penaltu, a co naopak po neproměněné penaltě?

Udivilo mě, že se k ní nikdo moc neměl. Spoluhráči říkali, ať to jdu kopnout, tak sem šel (smích). Říkal jsem si, že když dám gól, tak to bude 0:2 pro nás a začne se nám lépe dýchat, to se bohužel nepovedlo. Poté jsem si říkal, že to musím nějak napravit, což se nakonec povedlo (smích).

Budeš muset platit pokladníkovi za výhru v anketě o nejlepšího hráče kola i za dva góly proti Vladislavi?

Myslím, že to našemu pokladníkovi určitě neunikne, takže asi ano (smích).

Je pro tebe důležitější hrát za starší dorost nebo za B tým mužů?

Tak v téhle situaci je pro mě přednější Benfika, máme dobrou partu a daří se nám, ale za dorost jdu vždy rád, jelikož to jsou kluci, se kterými hraji fotbal od malička.

Dosáhl jsi jako hráč nějakého úspěchu?

Byl jsem sportovec města do 19 let (smích) a pak jsem postoupil ve starších žácích do divize.

Jako talentovaný starší žák jsi byl na hostování v Jihlavě, co se vůbec stalo, že si se brzo vrátil do mateřského klubu?

Vrátil jsem se, protože mám k našemu mateřskému klubu velké citové pouto (smích), tak proto jsem se vrátil a hlavně se mi zde líbí.

Chtěl bys zkusit i vyšší soutěže, popř. kde?

Jedna věc je chtít a druhá hrát (smích), ale zatím chci být asi tady.

Vaše rezerva má náběh na první místo v I.A třídě a bude bojovat jen s Novou Vsi, jak vidíš zbylé zápasy svého týmu a myslíš, že tuto soutěž vyhrajete?

Myslím si, že když se na ty zápasy připravíme a nic nepodceníme, tak bychom mohli nějaké body posbírat. A výhra v soutěži by byla určitě pořádnou odměnou za prozatím vydařenou sezónou.

Jaký je tvůj fotbalový vzor a nejoblíbenější fotbalový tým?

Můj největší fotbalový vzor je Ronaldinho a oblíbených týmů mám více (smích), ale nejoblíbenější je určitě Tottenham.

Jaké máš další koníčky kromě fotbalu?

Tak docela mě baví vařit (smích), ale jinak na jiné koníčky nezbývá čas.

Řídíš se v životě nějakým mottem?

Asi ne.

Co je tvým fotbalovým snem?

Tak tahle otázka mě zaskočila (smích), popravdě ani nevím.

Co bys chtěl říct příznivcům fotbalunas.cz závěrem?

Díky.

Děkuji ti za rozhovor a přeju ti, ať se ti daří jak ve sportovním tak v osobním životě.

Redaktor: Ing. Libor Smejkal



	
				 Poslat článek příteli


		



					
    			

                                                    

                                                
                    	

Nejbližší události

23. března 2024 09:00 - 12. května 2024 16:00Řeč těla Všichni jste srdečně zváni na maturitní projetk Jakuba Střechy prezentující autorské fotografie lidského…
8. dubna 2024 14:00 - 9. dubna 2024 15:30Sítotisk Přijďte si vyrobit originální trička či praktické látkové tašky na nákup.
9. dubna 2024 Vysočina v pohybu Od 8. dubna do 14. dubna u nás můžete protáhnout tělo ZCELA ZDARMA!!!
   
  Stačí říct heslo - VYSOČINA…
9. dubna 2024 09:00Výstava obrazů Anety Kapčukové Přijměte srdečné pozvání na Výstavu toho, co mi dělá radost.
9. dubna 2024 16:00Plavba plachetnicí na Antarktidu přednáší Jiří Denk, pořádá Vlastivědná a genealogická společnost při Jupiter clubu. Činnost VGS…
9. dubna 2024 19:00Koncert Tomáše Pfeiffera - ZRUŠENO ! Zakoupené vstupenky vracejte do místa zakoupení. 
   
Zobrazit kalendář akcí





	 
Polední menu


		Hotel u Bílého koníčka
	Restaurace Nový Svit
	Bufet U zastávky - Pěchota
	Restaurace Jupiter
	Passage Restaurant


	
									
						
						Všechna menu (8)
					
							






	 
Inzerce



	Restaurace Kocour v Třebíči přijme posilu do...
	Koupím byt k rekonstukci ve VM
	Dveře
	ZŠ Rudíkov hledá učitele/učitelku
	Strojník vodohospodářského zařízení ČOV...



Zobrazit další nabídky





                                            

                                


                
                    


	
		
		
			Zprávy		

	

	
			
									
						[image: Ve středu večer nepoteče ve třech ulicích voda]
					
				
			Ve středu večer nepoteče ve třech ulicích voda
			
				
				Místostarosta informuje o dění ve městě
			
	
				Ředitel Jupiter clubu odstoupil, město hledá náhradu
			
	
				Po víkendu bude na Uhřínovské omezená doprava
			
	
				Pořadatelé kulturních akcí budou moci žádat o peníze z grantu 
			


	
		
		Více zpráv	






	
		
		
			Sport		

	

	
			
									
						[image: HÁZENÁ: Rezerva extraligových Maloměřic pro naše muže nebyla překážkou]
					
				
			HÁZENÁ: Rezerva extraligových Maloměřic pro naše muže nebyla překážkou
			
				
				Naše družstva se na Prague Handball Cupu neztratila! 
			
	
				Pro první porážku si Lanžhot přijel na Tržiště
			
	
				Fotbaloví mladší žáci dokončují přípravu 
			
	
				Příští týden můžete v Areálu zdraví sportovat zdarma
			


	
		
		Více ze sportu	






	
		
		
			Kultura		

	

	
			
									
						[image: Citroni vyprodali Jupiter club ]
					
				
			Citroni vyprodali Jupiter club 
			
				
				Anděly i démony si můžete v synagoze prohlédnout do 14. dubna
			
	
				Kolbaba dětem ukázal, jaký je svět
			
	
				Čtvrtníček dovezl do Meziříčí komediální hru Discoland
			
	
				Prohlídky zámku oživí květinové vazby
			


	
		
		Více z kultury	






	
		
		
			Krimi zprávy		

	

	
			
									
						[image: Městská policie předala pachatele do rukou PČR]
					
				
			Městská policie předala pachatele do rukou PČR
			
				
				Policisté zabránili tragédii
			
	
				Pozor na falešné stránky Balíkovny
			
	
				Jaká byla kriminalita v Meziříčí v roce 2023
			
	
				Auta se srazila u cihelny
			


	
		
		Více z krimi zpráv	




                

                



                                    
                        Reklama
                        




























                        

                    

                
        	

        	

                
        			
                        
                        

	Více ze sportvm.cz

	Malá kopaná - MKVM
	Badmintonová liga
	Katalog sportovišť
	Rezervace







	Spolky Velkomeziříčska

	Volejbal -...
	Vlastivědná a...
	Klub filatelistů
	Horáčan
	Klub železničních...
	Spolek žen
	Sportovní centrum...
	Spolek Jednoměsto.


 Zobrazit všechny spolky




                            

                        

                        
                        







	
		Týdeník Velkomeziříčsko

		
	


		Chcete mít každý týden přehled o tom, co se děje ve Vašem okolí? Přihlaste se k odběru elektronického týdeníku Velkomeziříčsko a my Vám jej každou středu zašleme e-mailem.

	
		
		
		
					Registrací souhlasím se zpracováním osobních údajů.			
				
			
		

			
			
			
			
			
			
			
						
			
			
						
						
								


		
	

	
	







                        

                        

                    

                

            
                
        			
        				


Redakce

Další kontakty

Radnická 29/1 (přízemí, dveře č. 104)
 594 13 Velké Meziříčí
 
 e-mail: 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 

tel.: 566 781 034
 mobil: 724 063 930

 





        				

                                                        Obsah Velkomeziříčska je chráněn autorským právem, které vykonává vydavatel. Jakékoliv užití článků a fotografií z tištěné či elektronické podoby Velkomeziříčska včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování obsahu je bez písemného souhlasu vydavatele – město Velké Meziříčí – ZAKÁZÁNO.


                        

                        

        			

        		

                
                    © Copyright 2024  Velkomeziříčsko

                    


	  Úvod
	  Mapa webu
	Původní stránky Velkomeziříčska
	  Archiv čísel v PDF
	Přihlášení





                    Vytvořeno v xart.cz

        		

    		
        


		Nahoru

        
             
            

                
                    
                        

                    

                         
                        
                            

                        

                        
                            Menu
                        

                    

                

            
                  
        


		
         
         
        
	
